

血液腫瘍

ID	レジメン名	一般名(略号)	用量	用法		1コース
H103	Lenalidomide療法 (多発性骨髄腫)	レナリドミド	25 mg/body	経口	day1～21	28 日
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/body	経口	day1～4・9～12・17～20	
H104	BOR+DEX療法 (多発性骨髄腫)	ボルテゾミブ(BOR)	1.3 mg/m ²	静注	day1・4・8・11	28 日
		デキサメタゾン(DEX)	20 mg/body	点滴静注	day1・2・4・5・8・9・11・12	
H112	DLd療法 (多発性骨髄腫)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	day1・8・15・22(1,2コース)	28 日
		ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	day1・15(3～6コース)	
		ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	day1(7コース以降)	
		レナリドミド	25 mg/body	経口	day1～21	
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/week	静注又は経口	day1・2・8・9・15・16・22・23(1,2コース)	
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/week	静注又は経口	(3～6コース)day1・2・15・16 8～14・22～28	
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/week	静注又は経口	(7コース以降)day1・2・8 ～14・15～21・22～28	
H113	DBd療法 (多発性骨髄腫)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	day1・8・15(1～3コース)	
		ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	day1(4コース以降)	
		ボルテゾミブ(BOR)	1.3 mg/m ²	静注	day1・4・8・11(1～8コース)	
		デキサメタゾン(DEX)	20 mg/body	静注又は経口	day1・2・4・5・8・9・11・12(1～8コース)	
H114	Isa-Pd療法 (多発性骨髄腫)	イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1・8・15・22(1コース)	28 日
		イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1・15(2コース以降)	
		ホマリトミド	4 mg/body	経口	day1～21	
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/body	静注又は経口	day1・8・15・22	
H115	E-Pd療法 (多発性骨髄腫)	エロツスマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1・8・15・22(1コース)	28 日
		エロツスマブ	20 mg/kg	点滴静注	day1(3コース以降)	
		ホマリトミド	4 mg/body	経口	day1～21	
		デキサメタゾン(DEX)	8 mg/body	経口	day1・8・15・22	
H201	リツキサン単独療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	7 日
H202	CHOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		ドキシソリン(DXR)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1～5	
H203	THPCOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		ピラルビシン(THP)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1～5	
H206	R-CHOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ドキシソリン(DXR)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1～5	

血液腫瘍

ID	レジメン名	一般名(略号)	用量	用法		1コース
H207	R-THPCOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ [®] (RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		シクロホスファミド [®] (CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビラルビシン(THP)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾロン(PSL)	100 mg/body	経口	day1～5	
H219	R-square療法	リツキシマブ [®] (RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	1コース目 day1,8,15,22 2～5コース目 day1	28 日
		レナリドミド [®]	20 mg/body	経口	day1～21	
H220	VR-CAP療法 (マントル細胞リンパ腫)	リツキシマブ [®] (RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		シクロホスファミド [®] (CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ドキシソルビシン(DXR)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ホルテゾミブ [®] (BOR)	1.3 mg/m ²	皮下注	day1、4、8、11	
		プレドニゾロン(PSL)	100 mg/body	経口	day1～5	
H221	R-DA-EPOCH療法 (DLBCL, バーキットリンパ腫)	エトホ [®] シド [®] (VP-16)	50 mg/m ²	持続点滴静注	day1～4	21 日
		ドキシソルビシン(DXR)	10 mg/m ²	持続点滴静注	day1～4	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	0.4 mg/m ²	持続点滴静注	day1～4	
		シクロホスファミド [®] (CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1～5	
		プレドニゾロン	60 mg/m ²	経口	day1	
		リツキシマブ [®] (RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1～5	
H301	ABVD療法 (ホジキンリンパ腫)	アドリアマイシン(ADR)	25 mg/m ²	点滴静注	day1・15	28 日
		ブレオマイシン(BLM)	10 mg/m ²	点滴静注	day1・15	
		ビンブラスチン(VLB)	6 mg/m ²	静注	day1・15	
		ダカルバジン(DTIC)	375 mg/m ²	点滴静注	day1・15	
H302	Brentuximab vedotin単 独療法(ホジキンリンパ腫)	ブレントキシマブ [®] ベド [®] チン	1.8 mg/kg	点滴静注	day1	21 日
H401	サイミン単独療法 (本態性血小板血症)	ラニムスチン(MCNU)	50 mg/body	点滴静注	day1	42～56 日
H501	ヒダ [®] ザ [®] 単独療法 (骨髄異形成症候群)	アザンチジン	75 mg/m ²	点滴静注	day1～7	28 日
H601	R-MPV療法 (原発性中枢神経 リンパ腫)	リツキシマブ [®] (RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	14
		メトトレキサート(MTX)	3500 mg/m ²	点滴静注	day2	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注	day2	
		プロカルバジン	100 mg/m ²	経口	day2～8(奇数クール)	
		シタラビン(Ara-C)	3000 mg/m ²	点滴静注		
H701	ロミデプシン療法	ロミデプシン	14 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28 日